河北经贸大学教务处
关于2016届毕业生图像采集工作的通知

各学院：

根据河北省教育厅和新华社河北分社安排，我校2016届毕业生图像采集工作将于2015年9月28日（周一）进行，现将有关事项通知如下。
一、各学院要高度重视毕业生图像采集工作。此项工作直接关系到毕业生的学历、学位证书能否顺利电子注册，各学院要切实加强领导和相关宣传动员工作，提高认识，精密组织，确保2016届全体毕业生（包括2013级拟提前毕业的学生）按时参加。

二、毕业生图像采集日期为2015年9月28日上午9:00-11:30，地点：第一教学楼一楼（南门入，西门出）。
三、各位同学请务必携带本人的二代身份证。图像采集工作以班为单位进行，请各班班长组织本班同学到拍摄地点，待学生全部到齐后清点人数，由班长到一教南门西侧【领号处】报本班人数并领取拍摄顺序号，等待叫号。叫到该号时由班长带领本班同学到【备拍区】排队，并由现场老师核对人数。叫号未到者，其顺序号作废。
各班长务必保证本班参加照相的人员到齐后再领取顺序号，否则该顺序号作废。
图像采集共设4个机位，同时进行。每批可拍摄4个班，用时约5-10分钟。请各班安排好自己的时间。预估时间见附件。
四、图像采集结束后，各学院按参加拍摄的学生数收费并交付新华社，新华社来校收费的时间和地点另行通知。采集费用标准执行教育部办公厅、新华社办公厅（教学厅[2002]5号）文件精神（15元，洗印1×8和2×4两种规格)。
五、此次图像采集后不再安排补拍，请组织学生务必按时参加。如不能参加学校的拍摄，请自行补拍。自行补拍学生须注意以下事项。
（一）补拍时需携带本人二代身份证、学生证；自备2B铅笔、橡皮。河北经贸大学的院校代码为：11832。

（二）补拍时间：每周一至周五上午9:00-11:00、下午14:00-17:00。

（三）补拍地点：石家庄市富强大街88号新华社河北分社图像采集中心（槐中路与槐北路之间）。补拍联系电话：0311-86571153。

（四）在补拍点拍照的同学，收到照片及完成电子注册大约需要2个半月时间。学生务必在毕业前三个月完成图像采集，以免影响毕业。
（五）纸质照片应邮寄到本人。本人收到纸质照片后，须及时交教务处学籍科（一办317）。
联系电话：0311-87655613，王老师、何老师

附件：2016届毕业生图像采集预估时间表

教务处

                            2015年9月22日

附件
2016届毕业生图像采集预估时间表

	学院名称
	预估采集时间
（以实际时间为准）

	财政税务学院
	9:00-9:30

	法学院

	生物科学与工程学院

	工商管理学院

	公共管理学院
	9:30-10:00

	人文学院

	数学与统计学学院

	会计学院

	金融学院
	10：00-10:30

	旅游学院

	艺术学院

	商学院
	10:30-11:00

	外国语学院

	管理科学与工程学院

	信息技术学院

	研究生
	11:00-11:30

说明：图像采集结束后，请保持安静并迅速离开拍摄区，以免影响上课同学。

PAGE
1